Meydan Camii minaresinin doğusunda bulunan
çeşme kemerli ve ahşap saçaklı iki lülesi ve iki
ayrı teknesi bulunan bir tesis idi. Son beş yıl içinde
şehir imar planı gereğince yıkılıp biraz daha batıya
ve geriye aktarılıp şimdiki yerine yeniden
betonarme olarak inşa edildi. Eski taş kitabesi de
yerine yine kondu. Bu kitabeye göre çeşme (1230
H.) 1814 yılında Abidini Paşa'nın oğlu ABDULLAH
BEY tarafından yaptırılmıştır.
Daha önce avgın suları ile beslenen çeşme
Ermenek Belediyesi tarafından yapı lan
yenilemeden sonra şebeke suyu ile takviye
edilmiştir.

Abidin Paşazade (Meydan Çeşmesi) kitabesi.

HACI HÜSEYİN EFENDİ ÇEŞMESİ
(Hamamönü Çeşmesi)

Tek parça taştan oyma teknesi
vardır, tek muslukludur. On yıl eweline kadar diğer
Ermenek çeşmeleri gibi avgın suları ile beslenen
çeşme halen şebeke şehir suyu ile çalışmaktadır.
Kitabesine göre Abidin Paşa oğlu Hacı Abdullah
adında bir hayırsever tarafından (1233 H.): 1817
yılında yaptırılmıştır.
Lise binasına çok yakın olması nedeniyle
öğrencilerin ve çevre halkının su ihtiyacını
karşılayan küçük ve mütevazi bir yapıdır. Yakınında
Latif Ağalar Mescidi olarak anılan yapının
bulunmasından dolayı çeşmeye de çok kez Latif
Ağa çeşmesi denilir.